
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4419
   1904
   1903

Odolena Voda Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Odolenu Vodu, Dolínek a Čenkov
 1.     Tomáš Lohniský                               39        1.           785
 2.     Jarmila Ledvinková                           30        2.           524
 3.     Tomáš Růžička                                52        5.           473
 4.     Ladislav Kroček                              69        3.           413

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ
 1.     Hana Plecitá                                 49        1.           831
 2.     Martin Doubek                                47        2.           606
 3.     Jan Sábl                                     40        3.           528
 4.     Libor Malý                                   49        4.           498
 5.     Miloslava Šmídová                            41        5.           507

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslava Měchurová                          66        1.           362

Volební strana č. 4 - ODS a nezávislí kandidáti
 1.     Roman Straka                                 53       13.           498
 2.     Jitka Predigerová                            59        1.           418

Volební strana č. 5 - VODOLÁCI
 1.     Pavel Novotný                                55        2.           520
 2.     Monika Lohniská                              39        5.           469
 3.     Zdeněk Kříž                                  54        1.           467

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Odolenu Vodu, Dolínek a Čenkov
 1.     Mojmír Koščo                                 46        4.           447
 2.     Aleš Vlachynský                              38        6.           430
 3.     Martin Beran                                 44        7.           387
 4.     Tereza Prášilová                             30        8.           421
 5.     Darina Šmídová                               41        9.           396
 6.     Sylvie Fraňková                              32       10.           367
 7.     Miroslav Frank                               33       11.           368
 8.     Adam Němec                                   47       12.           376

538574 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Luděk Plavec                                 39       13.           355
10.     Mária Kročková                               65       14.           307
11.     Zdenka Kodymová                              33       15.           302

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ
 1.     Martin Hrdlička                              46        6.           456
 2.     Ludvík Kumpan                                63        7.           513
 3.     Martin Hejhal                                44        8.           516
 4.     Olga Ziegenfussová                           45        9.           425
 5.     Jiří Hausmann                                65       10.           497
 6.     Pavlína Sáblová                              41       11.           479
 7.     Petr Dražil                                  62       12.           416
 8.     Iveta Benešová                               40       13.           381
 9.     Andrea Malčeková                             39       14.           385
10.     Jiří Prošek                                  48       15.           366

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Luděk Klement                                54        3.           242
 2.     Lenka Vondrová                               47        6.           200
 3.     Anna Čurdová                                 56        5.           193
 4.     Jan Kříž                                     36        7.           186
 5.     Martin Kabát                                 49        2.           158
 6.     Milan Ledvinka                               67        4.           180
 7.     Vladimír Čurda                               68        8.           139
 8.     Zuzana Dardová                               44        9.           114
 9.     Veronika Podhajská                           26       10.           118
10.     Josef Kovařík                                29       11.           129
11.     Anna Buldrová                                62       12.           134
12.     Lenka Urbanová                               41       13.           116
13.     Pavel Širmar                                 49       14.           115
14.     Monika Pařezová                              22       15.           117

Volební strana č. 4 - ODS a nezávislí kandidáti
 1.     Eva Odehnalová                               68       12.           364
 2.     Vlastimil Bubeníček                          40        2.           319
 3.     Petr Seidl                                   56        3.           247
 4.     Daniela Čajánková                            63        4.           272
 5.     Petr Fiala                                   41        5.           276
 6.     Karel Philipp                                47        6.           268
 7.     Václav Jan Strach                            62        7.           171
 8.     Jiří Nedoma                                  67        8.           192
 9.     Veronika Dunková                             24        9.           173
10.     Antonín Trunec                               40       10.           210
11.     Jana Cibulková                               73       11.           211
12.     Marek Bajer                                  42       14.           210
13.     Miloš Hladík                                 53       15.           280

Volební strana č. 5 - VODOLÁCI
 1.     Jiří Gorecký                                 40        3.           418
 2.     Martin Horáček                               50        6.           377
 3.     Martin Polák                                 35        4.           360
 4.     Tomáš Sankot                                 30        7.           241
 5.     Marie Smejkalová                             67        8.           311
 6.     Luděk Boháček                                61        9.           307
 7.     David Malý                                   43       10.           261
 8.     Josef Hoch                                   77       11.           272
 9.     Vladimír Šunda                               36       12.           332

538574 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Lucie Martincová                             40       13.           238
11.     Pavla Horáčková                              19       14.           228
12.     Petr Polák                                   58       15.           255

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Odolenu Vodu, Dolínek a Čenkov
Počet hlasů pro stranu:   6351, hranice:      465,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Lohniský                                   785
              2.    Jarmila Ledvinková                               524
              3.    Ladislav Kroček                                  413
              4.    Mojmír Koščo                                     447
              5.    Tomáš Růžička                                    473
              6.    Aleš Vlachynský                                  430
              7.    Martin Beran                                     387
              8.    Tereza Prášilová                                 421
              9.    Darina Šmídová                                   396
             10.    Sylvie Fraňková                                  367
             11.    Miroslav Frank                                   368
             12.    Adam Němec                                       376
             13.    Luděk Plavec                                     355
             14.    Mária Kročková                                   307
             15.    Zdenka Kodymová                                  302

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   7404, hranice:      542,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Plecitá                                     831
              2.    Martin Doubek                                    606
              3.    Jan Sábl                                         528
              4.    Libor Malý                                       498
              5.    Miloslava Šmídová                                507
              6.    Martin Hrdlička                                  456
              7.    Ludvík Kumpan                                    513
              8.    Martin Hejhal                                    516
              9.    Olga Ziegenfussová                               425
             10.    Jiří Hausmann                                    497
             11.    Pavlína Sáblová                                  479
             12.    Petr Dražil                                      416
             13.    Iveta Benešová                                   381
             14.    Andrea Malčeková                                 385
             15.    Jiří Prošek                                      366

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2503, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Měchurová                              362
              2.    Martin Kabát                                     158
              3.    Luděk Klement                                    242
              4.    Milan Ledvinka                                   180
              5.    Anna Čurdová                                     193

538574 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Lenka Vondrová                                   200
              7.    Jan Kříž                                         186
              8.    Vladimír Čurda                                   139
              9.    Zuzana Dardová                                   114
             10.    Veronika Podhajská                               118
             11.    Josef Kovařík                                    129
             12.    Anna Buldrová                                    134
             13.    Lenka Urbanová                                   116
             14.    Pavel Širmar                                     115
             15.    Monika Pařezová                                  117

Volební strana č. 4 - ODS a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   4109, hranice:      300,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Predigerová                                418
              2.    Vlastimil Bubeníček                              319
              3.    Petr Seidl                                       247
              4.    Daniela Čajánková                                272
              5.    Petr Fiala                                       276
              6.    Karel Philipp                                    268
              7.    Václav Jan Strach                                171
              8.    Jiří Nedoma                                      192
              9.    Veronika Dunková                                 173
             10.    Antonín Trunec                                   210
             11.    Jana Cibulková                                   211
             12.    Eva Odehnalová                                   364
             13.    Roman Straka                                     498
             14.    Marek Bajer                                      210
             15.    Miloš Hladík                                     280

Volební strana č. 5 - VODOLÁCI
Počet hlasů pro stranu:   5056, hranice:      370,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kříž                                      467
              2.    Pavel Novotný                                    520
              3.    Jiří Gorecký                                     418
              4.    Martin Polák                                     360
              5.    Monika Lohniská                                  469
              6.    Martin Horáček                                   377
              7.    Tomáš Sankot                                     241
              8.    Marie Smejkalová                                 311
              9.    Luděk Boháček                                    307
             10.    David Malý                                       261
             11.    Josef Hoch                                       272
             12.    Vladimír Šunda                                   332
             13.    Lucie Martincová                                 238
             14.    Pavla Horáčková                                  228
             15.    Petr Polák                                       255

538574 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Romana Duranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Šnejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538574 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Odolena Voda Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25423               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sd.pro O.Vodu,Dolínek a Čenkov     6351   15      25423,00           24,98
č. 2 - SPOLEČNĚ                           7404   15      25423,00           29,12
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2503   15      25423,00            9,84
č. 4 - ODS a nezávislí kandidáti          4109   15      25423,00           16,16
č. 5 - VODOLÁCI                           5056   15      25423,00           19,88

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sd.pro O.Vodu,Dolínek a Čenkov
      SPOLEČNĚ
      Česká str.sociálně demokrat.
      ODS a nezávislí kandidáti
      VODOLÁCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7404,00     2 - SPOLEČNĚ                      
   2.            6351,00     1 - Sd.pro O.Vodu,Dolínek a Čenkov
   3.            5056,00     5 - VODOLÁCI                      
   4.            4109,00     4 - ODS a nezávislí kandidáti     
   5.            3702,00     2 - SPOLEČNĚ                      
   6.            3175,50     1 - Sd.pro O.Vodu,Dolínek a Čenkov
   7.            2528,00     5 - VODOLÁCI                      
   8.            2503,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2468,00     2 - SPOLEČNĚ                      
  10.            2117,00     1 - Sd.pro O.Vodu,Dolínek a Čenkov
  11.            2054,50     4 - ODS a nezávislí kandidáti     
  12.            1851,00     2 - SPOLEČNĚ                      
  13.            1685,33     5 - VODOLÁCI                      
  14.            1587,75     1 - Sd.pro O.Vodu,Dolínek a Čenkov
  15.            1480,80     2 - SPOLEČNĚ                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sd.pro O.Vodu,Dolínek a Čenkov     4
 2 - SPOLEČNĚ                           5
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - ODS a nezávislí kandidáti          2
 5 - VODOLÁCI                           3

538574 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Romana Duranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Šnejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538574 - str. č. 7


